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РАНГ-ЛИСТА 

на добитници на стипендија на првите 10 кандидати на ранг листата примени во 

категоријата редовни студенти во државна квота на  

Факултетот за музичка уметност – Скопје во состав на  

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во учебната 2021/2022 година 
 

(Одлука за доделување стипендии на студентите на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје бр. 02-633/5 од 
25.5.2021 година донесена од Универзитетскиот сенат на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје) 

 

 
 

 

 

Број на 

електронска 

пријава 

Вкупно бодови 

1.  88905  97,459 

2.  90542  96,456 

3.  90424  93,182 

4.  88775  92,688 

5.  90429  92,468 

6.  90132  91,229 

7.  90701  91,148 

8.  89137  90,439 

9.  90801  90,335 

10.  90502  90,182 
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